bod  tejto zmluvy je stanovená dohodou 
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. 

5.2 Celková cena   za uvedený rozsah  diela  podľa tejto zmluvy  je stanovená dohodou 
zmluvných strán,    ako  cena  konečná,  bez DPH,  sumou  :   

68 329,40 € 
(slovom šesťdesiatosemtisíctristodvadsaťdeväť 40/100 Eur) bez DPH 

81 995,28 € 
(slovom osemdesiatjedentisícdeväťstodeväťdesiatpäť 28/100 Eur) s DPH 

5.3.  Fakturácia bude s DPH, objednávateľ nie je osobou povinnou platiť DPH, príjemca  plnenia  pri 
dodaní stavebných prác podľa §69 ods.12 písm. j) zákona č. 222/2004 Z.z. o  DPH  v znení 
neskorších predpisov a nie je platcom DPH.